2

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЛАСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

           от 27.12.2018                                                       № 174-р
станица Новопластуновская

О проведении плановой документальной проверки соблюдения законодательства Российской Федерации по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 11 декабря 2018 года № 180 «О порядке осуществления администрацией Новопластуновского сельского поселения Павловского района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений»:
1. Провести проверку в отношении:
- Муниципального бюджетного учреждения «Новопластуновская сельская библиотека Новопластуновского сельского поселения Павловского района»;
-  Муниципального бюджетного учреждения «Социально-культурный центр муниципального образования Новопластуновское сельское поселение Павловского района».
2. Назначить Сиваторову Елену Викторовну, ведущего специалиста администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района, уполномоченной на проведение проверки по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений.
3. Назначить Дехнич Татьяну Юрьевну, ведущего специалиста администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района, уполномоченной на проведение проверки по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений.
4. Внутренний муниципальный финансовый контроль осуществляет Администрация Новопластуновского сельского поселения Павловского района.
5. Установить, что:
5.1.  Настоящая проверка осуществляется в соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации.
5.2. Основанием проверки является распоряжение Администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 27 декабря 2018 года № 173-р «Об утверждении Плана контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений на 2018 год».
5.3. Предметом настоящей проверки является финансовый контроль муниципального задания Муниципального бюджетного учреждения «Новопластуновская сельская библиотека Новопластуновского сельского поселения Павловского района» и Муниципального бюджетного учреждения «Социально-культурный центр муниципального образования Новопластуновское сельское поселение Павловского района».
5.4. Проверяемый период с 01.01.2017г. по 31.12.2017 г.
6. По результатам проведения мероприятия по внутреннему финансовому контролю в сфере бюджетного законодательства в течение трех рабочих дней составляется акт проверки.
7. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
8. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Новопластуновского сельского
поселения Павловского района  	                                                    А.П.Клименко